
Совет депутатов У вельского сельского поселения 

У вельского муниципального района Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 19 мая 2021 года № 17

Об отмене решения Совета депутатов 
У вельского сельского поселения У вельского 
муниципального района № 27 от 22.12.2020 г.
«Об утверждении Правил содержания, прогона 
и выпаса сельскохозяйственных животных 
и птицы на территории муниципального 
образования «Увельское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЭ 
от 06.10.2003 года; Правил содержания и благоустройства территории 
муниципального образования У вельского сельского поселения; Приказа 
Министерства сельского хозяйства РФ от 21.10.2020г. N 622 "Об 
утверждении Ветеринарных правил содержания крупного рогатого скота в 
целях его воспроизводства, выращивания и реализации" Совет депутатов 
У вельского сельского поселения У вельского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Отменить Решение Совета депутатов Увельского сельского поселения 
Увельского муниципального района № 27 от 22.12.2020 г. «Об 
утверждении Правил содержания, прогона и выпаса сельскохозяйственных 
животных и птицы на территории муниципального образования «Увельское 
сельское поселение».



2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его 
подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета 
Увельского сельского п Е.А. Щёголева

Глава Увельского сельского поселения


